LEJE NDERTIMI : “RIKONSTRUKSIONI I OBJEKTIT EKZISTUES ME TRE KATE MBI TOKE DHE NJE KAT NENTOKE, DHE OBJEKT I RI
NJE KAT I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE “BAJRAM CURRI”, BASHKIA KUKES”.
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SHKOLLA PROFESIONALE
BAJRAM CURRI 3K

Znj. DELINA IBRAHIMAJ

Ministér 1 Ekonomisé dhe Inovaci

Legjendé

Kufiri i pronés

» Hyrja né objekt

ffffff Kufiri i katit néntoké

‘:' Gjurma ekzistuese e shkollés

i_—_—l Gjurma e shtesés sé re

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

BT KATRETR AL FH1R KODIUNIK: 2315027053 i Fim S il Miratuar me Vendim t& KKTU Nr. 7, Daté 04.06.2025
Sipérfaqe e truallit e zén& nga struktura egzistuese: 1180 m?
NUMRI I PASURISE: 22%/138 INDEKSI I HARTES: KU-H-5 Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura egzistuese q& shémbet: 440 m? -
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura egzistuese qé rikonstruktohet: 740 m? LEJE NDERTIMI : “RIKONSTRUKSIONI I OBJEKTIT EKZISTUES ME TRE
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE R i il ek SRy om, KATE MBI TOKE DHE NJE KAT NENTOKE, DHE OBJEKT I RI NJE KAT I
- Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké t€ strukturés egzistuese: 1920 m? SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE “BAJRAM CURRI”, BASHKIA
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké t& strukturés egzistuese: 95 m? KUKES”.
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké t& strukturés sé re: 780 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké t& strukturés: 2700 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 29.1% . " PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 70.9% EMERTIMI I FLETES:
Intensiteti i ndértimit: 0.53
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 8.25m
Numri i kateve t& strukturés sé€ re 1 kat
Numri 1 kateve mbl tokfé tfi strukturés ekz.lstuese: 3 kat ZHVILLUES: MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
Numri i kateve nén toké té strukturés ekzistuese: 1 kat
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 2315; Nr. pasurie 22/138,
Kufizimet: REBUS SH.P.K
Veri:  Konviti i shkolles PROJEKTUES:
Jug:  Shkolla 9 Vjecare B.Curri DERBI-E SH.P.K
Lindje: Rruga e Stadiumit
Peréndim: .Gjimnazi "Havzi Nela
PROJEKT ZBATIMI
Distancat nga kufiri i pronés: FAZA E PROJEKTIT:
Veriu 12.40m
Lindja 21.5m
Jugu 13m
Peréndimi 6.5 = SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
Distancat nga aksi i rrugés: 29.5m. 1: 500 A-01
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 : - 06/06




